**Usserius**. Britannicarum ecclesiarum antiquitates. Fol. 1687. Londini. (LXXIV. 9. 11).

**Caroli** commentaria de Germania sacra restaurata et ad annum 1641 continuata. Accedunt decreta, diplomata, privilegia aliqua ex multis, quae in favorem religionis catholicae et catholicorum in Germania emanarunt ab anno 1620 usque ad annum 1629. 16°. 1641. Francof. (LXIX. 3. 11).

**Bebelins**. Antiquitates Germaniae primae et in hac argentoratensis ecclesiae, e variis impressis et manu exaratis monumentis congestae et explicatae. 4°. 1669. Argentorati. (LXXIII. 1. 6).

**Breul**. Supplementum antiquitatum urbis Parisiacaе, quoad sanctorum Germani a Pratis et Mauri Fossatensis coenobia. 4°. 1614. Paris. (XCV. 8. 22).